
Je koncipován jako 3tunový návěs pro jakékoliv převozy materiálu. 
Easy-Load zajišťuje přímou nakládku písku na Váš Topdresser bez 

potřeby pracovní síly. 
Masivní široké travní pneumatiky jsou umístěny mimo tělo ložné-

ho prostoru, čímž je zajištěna vynikající stabilita a bezpečnost stroje 
i v jeho nejvyšší pozici.

Easy-Load je ve standardu vybaven 2-účelovým zadním výklop-
ným čelem. To se může otevřít buď celé nebo lze využít kombi-
nace stavitelné clony s násypkou pro kontrolu dávkováni písku. 
Víceúčelové využití Vám ušetří peníze i pracovní sílu na jiné operace, 
které jsou také velmi důležité pro údržbu hřiště.                  ■

Easy-
Load
Topdressing DVAKRÁT rychleji s POLOVIČNÍ  
potřebou pracovních sil!

Vykládka písku jako z klasického návěsu

Vykládka písku přesně násypkou směrovaná do pískovače

 

Snadná nakládka písku do Easy-Loadu pomocí čelního nakladače

Ú D R Ž B A  H Ř I Š T Ě

18



Připravila: Ing. Hana Pospíchalová

19

Ú D R Ž B A  H Ř I Š T Ě

Kdybychom
měli Easy-Load...

...tak bych mohl rovnou
za tebou jezdit

s vibračními válci.

Technické parametry:

Hmotnost návěsu – 850 kg
Nosnost návěsu – 3t
Objem návěsu – 1,83 m3 
Rozměry ložné plochy – 2,47 x 1,4 x 0,53 m
Celkové rozměry návěsu – 4,45 x 2,32 m
Pneu – 400/60-15,5 10plášťové
Brzdy – hydraulické s manuální parkovací brzdou
Příslušenství - světla

Zkouška funkčnosti před předáním stroje zákazníkovi


